

M. Dackowski / Gneźdź Sportowy / 21. II 71  
373

W Bydgoszczy odbył się mecz międzynarodowy między kolegami, w którym zwyciężyła Polonica przegrywa 2 drużyny "Torpedo" z Mińska 4:5.

Pr. dla Pol. zdobyli: Pincus, Cholewicki, Cebula i Sarpiewski.\*

W spotkaniach kolejonich centralnej ligi juniorskiej "Polonania" (Toruń) z dobrym cięciem kroczą od zwycięstwa do zwycięstwa. Wznowy wygrał z "Bonty" (Żywiec) 12:3, a dziś z miejscowym rewanżem 15:1.

\*

W Toruniu odbył się finał wojewódzkiej zawodów Tyżniarskich pod nazwą "Półkula sztafeta".  
Startowało 12 zespołów - mistrzów powiatów.

I miejsce zajął zespół Nr 2 z Hgbczycy -

II miejsce zespół Nr 21 (Toruń).

III miejsce zespół z Czarnikowa, powiat Lipno -

\*

Na szturmych lodowisku w Bydgoszczy odbyły się dziś otwarte mistrzostwa miasta w jechanie figurowej na lodzie. W próbie II. dzieńca I miejsce zajęła Kusurjar (Sparta Serecin), wśród chłopców Dniecki (Polonia - Bydop). W próbie III. dzieńca Fudali (Wista - Tomii), a wśród dziewcząt chłopców Smeja (Polonia - Bydop). W próbie IV. najlepszą była Wosierska (Budowlani - Bydop), a wśród chłopców Suchonenki (Wista - Tomii). W klasie II. dzieńca zwyciężyła Hebel (Wista - Tomii), a w klasie II. chłopców Skreszeni (Polonia - Bydop).

Na zakończenie turnieju odbyły się pokazy jazdy figurowej z udziałem mistrza Polski Jacka Tanera.



W Bydgoszczy odbyły się mistrzostwa miasta w szermierce. Floret kobiet wygrała Mantej - Pappé. Floret mężczyzn - Kamiński. W szpadzie zwyciężył Niesyn, a w szabli GTOŃ. Wzruscy „Jmarch” (Bydop).



Dniowy piłkarski różnych klas wykonywany - staję sprzyjającą pogodę rozgrywało towarzyskie spotkanie: W Bydgoszczy II - ligowy „Zawonia” wygrał mecz z III - ligowym „Polonia”. Zawody zakończyły się miłym i ciekawym wynikiem 1:1. Dla „Zawonia” bramki zdobył Fiodorow, dla „Polonia” Leszczyński.

III - ligowy „Kujawiaki” (WTOŃ) wygrał z II - ligowym ŁK.S-em (Łódź) 3:0. Bramki zdobyli: Mielcarz 2, oraz 1. Majdzite z Karwego.

Dniowy piłkarski kadry okręgowy juniorów polonata rozspł juniorów „Zawonia” 3:2.

- 3 -

A o lo jencere myniti 3 sportleri ~~kompleksi~~:

Kolec (Mg. huj) - Wista (Fordon) 1:2.

Uwia (Gwintkowo) - Uwia (Janikowo) 1:0.

Kujawianka (Stachow) - Cieszan (Znowa) 2:1.

W Toruniu odbył się mecz bokserki o mistrzostwo II ligi. "Lanina" (Bydgosz) pokonał "Górnika" (Jastrogosze) 14:6. W radzie lekkośredniej Damińskowski (Zaminie) pokonał Boczek. Była to najładniejsza walka.



W Mogrodnach odbyły się indywidualne mistrzostwa okręgu w tenisie stołowym. W kategorii juniorów I miejsce zajęł Augsburg (Start - Włocławek). Wśród dziewcząt Wilczewska (Orbita - Gniezno). W kategorii młodzieżowej Felski (Elechów - Toruń) i Gruszczyński (Start - Włocławek).



W sportswiach kompleksowej kobiet o mistrzostwo II ligi drużyna toruńskiego "Pomocnika" dwukrotnie pokonała zespół "Legionów" z Olsztyna: Nowak 65:54 i dziś 73:51.



W sportswiach kompleksowej kobiet o mistrzostwo ligi młodzieżowej "Ruch" (Gniezno) wygrał z AZS-em (Gdansk) 59:52 i z "Baltykiem" (Koscealin) 71:43.



W sportswiach ligi młodzieżowej mężczyzn kompleksowa "Ruch" (Gniezno) również dwukrotnie zwyciężyła gnieźnieński "Stal" 80:76 oraz 85:80.



W Tomnie rozegrany został ogólnopolski

turniej siatkówki o puchar rektora UMK. W konkurencji kobiet I miejsce zajęły reprezentantki Uniwersytetu Tomnickiego po zwycięstwie nad zespołem Uniwersytetu Warszawskiego 2:1. W konkurencji mężczyzn w meczu finałowym studenci Warszawy wygrali z zespołem UMK 2:1.



W Nakle odbyły się mistrzostwa okręgu w

zaprawach, w stylu klasycznym. Według kolejności wag zwyciężyli: Kozłowy, Petner, Adamczyk, Redliński, Bzdankowski, Grawskowski i Sztachetka. Wzrosty „Czerwi” (Nakło).



musculi in botany

Cal. (3) - Torped (Colin)

4:5

Dr. W. H. Green, Cholesterin,

Cebula, Sarsaparilla